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7 listopada 2007

Obradują komisje sejmiku

Dzisiaj obradować będzie Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
oraz Komisja Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku. W posiedzeniach wezmą udział
wicemarszałek Zdzisław Wrzałka, członek Zarządu Województwa Marcin Perz oraz dyrektor
Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Jacek Kowalczyk.

Dzisiaj obradować będzie Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
oraz  Komisja  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Sejmiku.  W  posiedzeniach  wezmą  udział
wicemarszałek  Zdzisław  Wrzałka,  członek  Zarządu  Województwa  Marcin  Perz  oraz
dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Jacek Kowalczyk.

* * *

Jutro  o  godz.  10.00 w sali  nr  104 Urzędu Marszałkowskiego odbędzie  się  posiedzenie
Komisji Samorządu Terytorialnego Sejmiku. W porządku posiedzenia:

Przyjęcie  sprawozdania  z  działalności  Regionalnej  Organizacji  Turystycznej1.
Województwa Świętokrzyskiego w I półroczu 2007 roku.
Informacja  na  temat  stanu  agroturystyki  i  ekoturystyki  w  województwie2.
świętokrzyskim.
Informacja  na  temat  zabezpieczenia  muzealiów  pod  względem  ochrony3.
przeciwpożarowej  i  fizycznej  w  instytucjach  kultury  –  wojewódzkich  jednostkach
organizacyjnych.
Przyjęcie planu pracy komisji.4.

O godz. 13.00 w sali konferencyjnej nr 304 Urzędu Marszałkowskiego rozpocznie obrady
Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku. W tematyce:

Informacja  dotycząca  dostępności  mieszkańców  województwa  do  świadczeń1.
zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych w I półroczu 2007 r.
Informacja  na  temat  realizacji  zadań  dotyczących  koordynacji  systemów2.
zabezpieczenia społecznego w zakresie świadczeń rodzinnych w okresie od stycznia
2007r. do października 2007r.
Informacja nt. stanu realizacji Kontraktu dla Województwa Świętokrzyskiego w 2007 r.3.
Informacja o realizacji projektów w ramach konkursu pod nazwą „Promocja gminnej4.
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świetlicy socjoterapeutycznej”.


